
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  25.11.2020   №  1108-ОД 

Великий Новгород 
 
Об утверждении расходов на обес-
печение деятельности Новгородской 
областной Думы на 2021 год 

 

В соответствии с пунктами 8 и 9 статьи 4 Федерального закона от  

6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законо-

дательных (представительных) и исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации», статьями 24 и 25 Устава Новго-

родской области Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить расходы на обеспечение деятельности Новгородской 

областной Думы на 2021 год в размере 83 724,4 тысяч рублей, в том числе: 

71 566,2 тысяч рублей на оплату труда, прочие выплаты и начисле-

ния на оплату труда; 

12 158,2 тысяч рублей на материальные затраты. 

2. Направить настоящее постановление в Правительство Новгород-

ской области для включения в областной бюджет отдельной строкой  

расходов на обеспечение деятельности Новгородской областной Думы  

на 2021 год. 

 

 

 
Председатель Новгородской 
областной Думы        Е.В.Писарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ен 
№ 1114-пд 


